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بازگشت ناموفق »مظاهری« به اصفهان؛ مقصد جدید برای »رشید«؟
ستاره ناراضی سپاهان، احتمالا در نقل وانتقالات نیم فصل از 
این تیم جدا می شود. دوران حضور رشید مظاهری در سپاهان، به 
آخرین روزهایش رسیده است. مظاهری فصل پیش، پس از نیمکت 
نشینی های طولانی در استقلال تصمیم گرفت به اصفهان برگردد 
و در سپاهان، دوباره اوج بگیرد. اتفاقی که نیفتاد و این فصل، 
مظاهری در سپاهان هم به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل شد. 
نیمکت نشینی های پی در پی که باث شده به فکر جدایی از سپاهان 

بعد از یک سال بیفتد.مظاهری نیم فصل دوم لیگ بیست ویکم، 
دروازه بان فیکس سپاهان بود اما چند اشتباه در این فصل، باعث شد 
جایگاهش در این تیم را از دست بدهد. او هفته اول مقابل استقلال، 
یک اشتباه مهم داشت و هفته دوم در بازی با نساجی، این اشتباه 
را تکرار کرد. مظاهری و سپاهان، خوش شانس بودند که داور با 
اشتباهی عجیب، او را از زمین مسابقه اخراج نکرد. سپاهان، خیلی 
زود دست به کار شد و پس از بازی با نساجی، با پیام نیازمند قرارداد 

بست. تصمیمی که به معنی از دست رفتن جایگاه ثابت مظاهری 
در سپاهان بود. مظاهری از هفته سوم تا پایان نیم فصل اول، فقط 
یک بازی در ترکیب سپاهان به میدان رفته است. مظاهری چند 
هفته قبل، برای اولین بار نارضایتی اش از شرایط خود در سپاهان 
را نشان داد و واکنش ژوزه مورایس به این مصاحبه، نیمکت نشین 
کردن او در بازی جام حذفی بود. نیما میرزازاد، دروازه بان سوم 

سپاهان در جام حذفی به جای مظاهری فرصت بازی پیدا کرد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

   مهرداد یاراحمدی 
رقابت های جام حذفی فوتبال ایران در سه روز انجام شد و 
بیشتر تیم های لیگ برتری راهی مرحله یک هشتم نهایی این 
رقابت ها شدند.در روز اول رقابت های جام حذفی شش دیدار 
انجام شد که در نهایت پنج تیم از لیگ برتر و یک تیم لیگ دوم 

ایرانی راهی مرحله بعد شدند.
پرسپولیس/ ون پارس

کار سخت شاگردان گل محمدی در گام نخست
یکی از مهم ترین دیدار های مرحله اول رقابت های جام حذفی 
این دوره از رقابت ها دیدار تیم پرسپولیس با رقیب ناشناخته خود 
به نام ون پارس بود.  سرخ ها که انتظار داشتند بدون مشکل 
خاصی این دیدار را پشت سر بگذارند در نهایت به سختی و در 
ضربات پنالتی موفق به عبور از سد این حریف سر سخت شدند.

قرمز ها در دقیقه ده این مسابقه با خطای هند در محوطه جریمه 
یک پنالتی تقدیم حریف کردند که در نهایت این ضربه به گل 
تبدیل شد و حریف پیش افتاد اما در نهایت دو تیم به تساوی دو 
بر دو در وقت های قانونی و اضافه رضایت دادند و شاگردان گل 
محمدی موفق شدند در ضربات پنالتی تیم ون پارس را با نتیجه 

چهار بر یک حذف کنند.
فولاد/ خوشه طلایی ساوه

برد شاگردان نکونام در خانه
یکی دیگر از بازی های مهم روز اول مسابقات دیدار فولاد 
خوزستان با خوشه طلایی ساوه بود که در نهایت با برتری دو 
گله شاگردان نکونام به پایان رسید. گلزنان فولاد در این دیدار 
محمد امین حزباوی و ساسان انصاری بودند، قرمز پوشان دیار 

اروند در این دیدار کار سختی پیش رو نداشتند و موفق شدند 
به راحتی از سر حریف خود عبور کنند . آلومینیوم اراک، گل گهر 
سیرجان و هوادار تهران دیگر تیم های لیگ برتری بودند که 
موفق شدند به ترتیب از سد تیم های آریو اسلامشهر، مس شهر 
بابک و چادرملو عبور کنند و راهی مرحله بعد شوند. دو تیم از 
لیگ دو ایران نیز در روز اول رقابت ها به مصاف هم رفتند که 
در نهایت این نود ارومیه بود که موفق شد در ضربات پنالتی و با 

نتیجه هفت بر شش تیم بعثت کرمانشاه را از پیش رو بردارد.روز 
دوم رقابت های مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه پیگیری شد و هشت دیدار انجام 

شد که مهم ترین اتفاق این روز حذف ذوب آهن بود.
سپاهان/سایپا

برد قاطع شاگردان مورایس در نقش جهان
از دیدار های حساس روز دوم رقابت های جام حذفی دیدار دو 

تیم از لیگ برتر و لیگ آزادگان بود جایی که سپاهان قدرتمند 
به مصاف تیم دوم لیگ آزادگان رفته بود.این دیدار اگر چه برای 
سایپا خیلی مهم بود تیمی که سال ها در لیگ برتر فوتبال ایران 
حضور داشته است حالا میخواست بار دیگر نام خود را در فوتبال 
ایران زنده کند اما این مهم رخ نداد و در پایان زرد های نصف 
جهان موفق شدند با سه گل از سد سایپا عبور کنند. در این دیدار 
شهریار مغانلو مهاجم با انگیزه سپاهان موفق شد اولین هتریک 
در جام حذفی این دوره از رقابت ها را به نام خود ثبت کند، 
مغانلو در دقایق ۶، ۴۶ و ۵۴ این بازی برای سپاهان گلزنی کرد.

مس رفسنجان/ذوب آهن
ربیعی مچ تارتار را خواباند

یکی دیگر از بازی های مهم جام حذفی در روز دوم دیدار دو 
تیم لیگ برتری مس رفسنجان و ذوب آهن اصفهان بود که در 

نهایت این مسی ها بودند که موفق شدند راهی دور بعد شوند.
ذوب آهن که در لیگ برتر هم شرایط خوبی ندارد و در رده های 
میانی جدول حضور دارد در این بازی عملکرد خوبی نداشت و 
در نهایت با یک گل مغلوب حریف خود شد. تک گل این دیدار 
را لوسیانو پریرا مهاجم راست پا و برزیلی تیم مس رفسنجان 
به ثمر رساند و موفق شد تیمش را راهی مرحله بعد کند. نفت 
مسجد سلیمان، نساجی مازندران، پارس جنوبی، پیکان تهران 
دیگر تیم های لیگ برتری بودند که موفق شدند حریفان خود 
را شکست دهند و راهی مرحله بعد شوند. دو دیدار دیگر از روز 
اول این رقابت های میان تیم هایی از لیگ آزادگان و لیگ دوم 
ایران برگزار شد که در نهایت استقلال ملا ثانی موفق شد آرمان 
گهر را از پیش رو بردارد و دریا کاسپین بابل در جدالی طولانی 

که پس از وقت های قانونی و اضافه به ضربات پنالتی کشیده 
شد موفق شد با نتیجه ۸ بر ۷ شهرداری همدان را مغلوب کند.

دو دیدار باقی مانده از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
پنج شنبه ۲۲ ماه برگزار شد و استقلال و مس کرمان دو تیمی 

بودند که موفق شدند راهی مرحله بعد رقابت ها شوند.
استقلال/تراکتور 

جبران شکست در جام حذفی
استقلال و تراکتور که هفته پیش در لیگ برتر به مصاف هم 
رفته بودند پس از چند روز بار دیگر در برابر هم به میدان رفتند 
که در نهایت این شاگردان ساپینتو بودند که موفق شدند شکست 
هفته پیش را جبران کنند. هر چند این دیدار اتفاق های جنجالی 
زیادی را در بر داشت و در نهایت یک بازیکن هم از زمین 
مسابقه اخراج شد اما بازی خوب و جذابی بود که پس از وقت 
های قانونی و در وقت های اضافه با برتری دو بر یک استقلالی 
ها به پایان رسید. در این دیدار کوین یامگا مهاجم فرانسوی و 
راست پای آبی ها موفق شد دو بار از روی نقطه پنالتی دروازه 
حریف را باز کند و اولین بازیکن خارجی باشد که در جام حذفی 

برای استقلال دبل می کند.
در پایان مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال ایران تیم های 
استقلال تهران، استقلال ملا ثانی، آلومینیوم اراک، پرسپولیس 
تهران، پیکان تهران، پارس جنوبی، سپاهان اصفهان، گل گهر 
سیرجان، فولاد خوزستان، نود ارومیه، نفت مسجد سلیمان، دریا 
کاسپین بابل، نساجی مازندران، مس کرمان، هوادار تهران و 
مس رفسنجان ۱۶ تیمی بودند که راهی مرحله بعد رقابت های 

جام حذفی شدند.

قسط اول طلب رادوشوویچ پرداخت شد
از سوی باشگاه پرسپولیس، قسط اول طلب رادوشوویچ، 

دروازه بان سابق سرخپوشان پایتخت پرداخت شد.
مهلت اولین قسط رادوشوویچ دوشنبه هفته آینده است 
اما باشگاه پرسپولیس موفق شد با تلاش رضا درویش، روز 
گذشته و پنج روز زودتر، قسط اول مطالبات او را پرداخت 

کند.
باشگاه پرسپولیس طی توافق با رادشوویچ مطالبات او را در 

چهار قسط طی یکسال پرداخت خواهد کرد.

 واکنش جالب یحیی گل محمدی 
به پیشنهاد خرید یک ستاره خارجی 

یحیی گل محمدی نظر مثبتی بر روی بشار رسن ندارد و 
دنبال خرید او نیست. 

 این در حالی است که شایعاتی منتشر شده بود مبنی بر 
اینکه قرار است در نقل و انتقالات زمستانی به پرسپولیس باز 
گردد.او که چند سال در پرسپولیس بازی کرده، پس از 
جدایی از این تیم به قطر رفت و حالا زمزمه برگشت او 

به گوش می رسد.
یحیی گل محمدی به این پیشنهاد واکنش جالبی نشان 
داده و پرسیده است که »اصلا بشار رسن کجاست؟ او را 

نمی خواهم!«

آخرین وضعیت مجتبی محرمی
پیشکوست تیم فوتبال پرسپولیس بر اثر یک حادثه در 

بیمارستان بستری شد.
مجبی محرمی بازیکن سال های دور پرسپولیس بر اثر یک 
حادثه دچار شکستی لگن شد و به همین خاطر در بیمارستان 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. درحال حاضر پزشکان 
وضعیت او را مثبت ارزیابی کرده اند و به زودی از بیمارستان 

مرخص خواهد شد.
مجتبی محرمی درحال حاضر در یکی از بیمارستان های 

کیش بستری است.

 برای تقویت خط دفاعی؛ محمدی با رضایتنامه می آید؟

 پرسپولیس منتظر پاسخ مثبت 
یک ملی پوش

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به خرید بازیکن 
اصلی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 

امیدوار است.
فوتبال  برتر  لیگ  نتقالات زمستانی  ا و  نقل  با شروع 
یران صحبت های زیادی درباره جابجایی بازیکنان  ا
یران مطرح شده  و بازگشت چند لژیونر به فوتبال ا

ست. ا
میلاد محمدی مدافع تیم ملی فوتبال ایران که 
پیراهن »آاک یونان« را بر تن دارد با پیشنهاد رسمی 
چند باشگاه لیگ برتری برای بازگشت فوتبال ایران 
روبرو شده است. علاقه محمدی به پوشیدن پیراهن 
پرسپولیس و رابطه صمیمانه اش با یحیی گل محمدی 
باعث شده تا سرمربی سرخپوشان نسبت به جذب او 

شود. امیدوار 
گل محمدی که لیست خرید و مازاد زمستان فصل جاری 
پرسپولیس را قرار است به باشگاه اعلام کند منتظر تصمیم 
قطعی مدافع تیم ملی ایران است تا او را جذب کرده و به 

پرسپولیس بیاورد.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس منتظر است تا پاسخ 
محمدی را شنیده و مذاکرات رسمی با او را برای عقد قرارداد 
به مدت یک فصل و نیم انجام دهد. ضمن اینکه دریافت 
رضایت نامه محمدی در صورت جدایی از باشگاه یونانی بر 
عهده خود این بازیکن است و پرسپولیس بخشی از این مبلغ 

را به محمدی خواهد داد.
حال باید دید مدافع تیم ملی ایران چه تصمیمی در مقابل 
پیشنهادات خود از باشگاه هایی همچون پرسپولیس و سپاهان 

اصفهان خواهد گرفت.

امتیاز از مرحله یک شانزدهم نهایی  جام حذفی فوتبال ایران گزارش می دهد؛

برد سخت پرسپولیس مقابل ون پارس و انتقام استقلال از تراکتور 

مهدی کیانی به رفتار یکی از نیروهای انتظامی و مسئولان امنیتی ورزشگاه آزادی در 
بازی استقلال و تراکتور اعتراض کرد.مهدی کیانی، کاپیتان تراکتور بعد از باخت این 
تیم در جام حذفی مقابل استقلال با نتیجه ۲ بر یک در ضربات پنالتی گفت: می دانستیم 
که بازی سختی است چون هفته قبل استقلال را برده بودیم و فکر می کردیم بازی 
پرحاشیه شود. ما نمی خواهیم درباره داور حرف بزنیم اما دو پنالتی گرفتند که اصلا 
پنالتی نبودند. تیم ما خصوصی است و از جیب خود هزینه می کند و حالا چه کسی باید 
جواب هواداران ما را بدهد؟ باید یک داور انتخاب کنند که کاملا خوب باشد. می دانستند 
که این بازی مانند فینال جام حذفی است. ما با تمام وجود جنگیدیم و شرمنده هواداران 
شدیم. هافبک باتجربه تراکتور درباره درگیری بازیکنان دو تیم در اواخر مسابقه گفت: 
داور نباید پنالتی دوم استقلال را تکرار می کرد. محمدرضا اخباری کاملا روی خط دروازه 
بود و توپ را گرفت. داور به اشتباه پنالتی گرفت اما چرا پنالتی را تکرار کرد؟ باید جواب 

هواداران را بدهید. 
او درباره اینکه یک نفر از نظامیان و کادر انتظامی حاضر در ورزشگاه برخورد بدی با 
هادی محمدی داشته و به او گفته که »من سرهنگ هستم و باید بیرون بیایی” گفت: 
بله! گفت سرهنگ هستم. همه برای ما قابل احترام هستند اما جناب سرهنگ در زمین 

چه می کنی؟ سرهنگی او مبارکش باشد!
کاپیتان تراکتور درباره نیمکت نشینی در این تیم با وجود سابقه بسیار زیاد گفت: من با 
تمام وجود تمرین می کنم و هر وقت هم در زمین باشم، خواسته مربی و هوادار را انجام 
می دهم. موفقیت تراکتور از همه چیز مهم تر است و به عنوان بزرگتر دنبال موفقیت 

تراکتور هستم.

ستاره باتجربه سرخ پوشان تبریزی با وجود گلزنی نتوانست 
پایه گذار صعود تیمش به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی شود.

مصدومیت محمد عباس زاده و ناآمادگی کاوه رضایی باعث 
شد تا پاکو خمس سرمربی تراکتور تبریز به مانند دیدار هفته 
گذشته در لیگ برتر، در جام حذفی هم از رضا اسدی در خط 
حمله استفاده کند و هافبک باتجربه و بلندقامت تراکتوری ها در 
نقش مهاجم هدف برابر استقلال به میدان رفت. اسدی در دیدار 
هفته گذشته تقلای زیادی برای گلزنی داشت اما ناکام بود و 
در مسابقه دیروز به دنبال آن بود تا بتواند در نقش فرشته نجات 
تراکتوری ها بدرخشد. رضا اسدی بعد از دوران پرماجرایش در 
پرسپولیس، روزهای خوبی را در تراکتور می گذراند و او در این 
فصل یکی از مهره های کلیدی و تاثیرگذار ترکیب تراکتور بوده 
و تنها در ۲ بازی در ترکیب سرخ پوشان تبریزی به میدان نرفته 
که نشان از اعتماد ویژه قربان بردیف و البته پاکو خمس به این 

هافبک باتجربه دارد.
اسدی توانسته به خوبی نشان بدهد که لیاقت اعتماد سرمربیان 
تراکتور را داشته و تلاش او برای حضوری مثمرثمر در ترکیب 
سرخ پوشان تبریزی فرجام خوشی داشته است. هافبک ۲۶ ساله 
تراکتور تا پیش از رویارویی روز گذشته برابر استقلال توانسته بود 
در 3 مسابقه در لیگ بیست ودوم برای تراکتور مقابل ذوب آهن 

اصفهان، آلومینیوم اراک و صنعت نفت آبادان گلزنی کند.
هافبک تراکتوری ها در نقش جدید خود در خط حمله 
سرخ پوشان تبریزی، پر جنب وجوش ظاهر شد و یک موقعیت 
فوق العاده گلزنی را هم در دهانه دروازه استقلال از دست داد 
اما با این وجود اسدی همچنان در تلاش بود تا بتواند برابر 
استقلال گل بزند و شمار گل هایش در لباس تراکتور را برابر 

شمار گل هایش در پیراهن پرسپولیس کند.
رضا اسدی در شروع وقت های اضافی با پاس عالی محمد 
آقاجانپور صاحب موقعیت گلزنی شد و توانست موقعیت از دست 
رفته در جریان بازی را جبران کند و با ضربه ای دقیق قفل دروازه 
حسین حسینی را شکست اما در ادامه اتفاقات جنجالی و اعلام 
۲ پنالتی به سود استقلال باعث شد تا گل اسدی برای صعود 

تراکتور به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی بی ثمر شود.
اسدی در اتفاقی جالب توجه بعد از ۴ گله شدن در سایپا در لیگ 
هجدهم و به ثمر رساندن ۴ گل برای تراکتور در لیگ نوزدهم و 
سپس پرسپولیس در لیگ بیست ویکم، حالا در فصل جاری هم 
توانست شمار گل هایش را به عدد ۴ برساند، البته که هنوز نیمی 
از فصل باقی مانده و هافبک باتجربه تراکتوری ها این فرصت را 
دارد تا شمار گل هایش را افزایش بدهد و به نوعی کیفیت فنی 
خود را به هواداران پرسپولیس بعد از جدایی پرماجرایش از این 

تیم اثبات کند.

   مجتبی احسانی

در روزی که استقلال موفق شد تراکتور را شکست دهد و به 
مرحله بعدی جام حذفی راه یابد باز هم شاهد صحنه های زشتی 
از جانب بازیکنان دو تیم به خصوص تراکتور بودیم. اعتراض 
به داوری و جهت دادن به افکار داور تبدیل به جز جداناشدنی 
فوتبال ما شده اند. این دیدار تنها یک مورد از اتفاقاتی بوده که 
در این سال ها شاهدش بوده ایم.  در وقت های اضافه این 
مسابقه اتفاقاتی رخ داد که ترکش های آن به مصاحبه بعد از 
بازی نیز کشیده شد و شاهد صحبت های عجیب و غیرحرفه ای 
از سوی بازیکنان تراکتور بودیم. داور مسابقه در دقایق پایانی این 
دیدار دو پنالتی به نفع استقلال گرفت که به زعم کارشناسان 
هر دو درست بودند و دو بار نیز دستور به تکرار پنالتی ها داد 
که باز هم درست ترین تصمیم ممکن را گرفته بود اما در کمال 
ناباوری بازیکنان و کادرفنی این تیم مسائلی را مطرح کردند و 
تهمت هایی را روانه داور و فدراسیون فوتبال کردند که تأسف 
برانگیز بود. جای تعجب دارد که با وجود انواع دوربین ها و 
پخش صحنه ها از زوایای مختلف باز هم بازیکنان دوست دارند 
دروغ بگویند و فضا را مسموم کنند. مدافع تراکتور معتقد است 
با قایدی برخوردی نداشته و دیگر بازیکن این تیم پنالتی دوم 
را تمارض می داند در حالی تمام تصاویر نشان دادند که در هر 
دو پنالتی برخورد رخ داده و مدافعان بی احتیاطی کرده اند. البته 
وقتی مدیر رسانه ای یک تیم با تحریف صحنه به دروغ اعلام 
می کند برخورد بیرون از محوطه بوده دیگر انتظاری از بازیکنان 
تیم نمی رود. جای تعجب دارد که با وجود نمایش صحنه جلو 
آمدن محمدرضا اخباری در هنگام ضربه زدن کوین یامگا باز هم 

این گلر اعتقاد دارد پایش از خط جدا نشده است. با این وجود 
بنظر می رسد برخی از بازیکنان ایرانی نیاز به گذراندن یک دوره 
اخلاق حرفه ای دارد تا متوجه شوند که فضای فوتبال جای این 
نوع رفتارهای غیرحرفه ای نیست.  البته باز هم باید اشاره کنیم 
که این دیدار تنها یک مورد از اتفاقات عجیب و ریز و درشتی بود 
که همواره در مسابقات لیگ برتر و دسته اول شاهد آن بوده ایم. 
بازیکنانی که یاد گرفته اند وقتی تیمشان پیروز می شود همه 
چیز را گل و بلبل نشان دهند و زمانی که شکست بخورند زمین 
و زمان را مقصر کنند تا از پاسخ گویی نسبت به اشتباهات خود 
طفره بروند.حقیقتا در حال حاضر اخلاق حلقه گمشده فوتبال 
ایران است، بازیکنانی که پول حرفه ای می گیرند باید اخلاق 
حرفه ای داشته باشند. در زمین بدترین رفتارها را با هم دارند و 
در پایان از آن رفتار ها به عنوان اتفاقات فوتبالی یاد می کنند 
فارغ از اینکه متوجه نیستند که چقدر جوان و نوجوان از این رفتار 

زشت آن ها الگو برداری می کند.

بخش زیادی از کنفرانس مطبوعاتی بازی استقلال و تراکتور، به صحبت های مربیان درباره داوری 
اختصاص داشت. بازی استقلال و تراکتور، پایانی جنجالی داشت. دو پنالتی استقلال، نتیجه را به نفع 
این تیم تغییر داد و تکرار پنالتی دوم پس از مهار اخباری، باعث شد یک مدافع تراکتور اخراج شود. 
پاکو خمس، سرمربی تراکتور که پس از پایان بازی به سمت داور رفت، اعتقاد دارد کمک خارجی 
باعث حذف تیمش شده است. ریکاردو سا پینتو سرمربی استقلال اما، با او موافق نیست و تیمش را 
بزرگترین قربانی داوران در این فصل می داند. بازی خوبی مقابل رقیبی قوی انجام دادیم. یک رقیب 
بزرگ که کمک خارجی نیاز داشت تا ما را حذف کند! می توانید هر طوری این حرفم را برداشت کنید. 
من برای اعتراض به سمت داور نرفتم، بلکه رفتم به سمت بازیکنانم تا اعتراضی نکنند. اعتراض 
کردن راحت ترین چیز است و حق مان است که اعتراض کنیم، ولی این چیزی نبود که می خواستم. 
حق مان بود که به مرحله بعد برویم، ولی این حق را گرفتند. به هر حال به بازیکنانم افتخار می کنم. 
داور بازی را جدی قضاوت کرد و پنالتی ها، پنالتی بودند. کارت قرمز بازیکن حریف را ندیدم، چون از 
صحنه دور بودم. ما تیم خوبی بودیم و موقعیت های زیادی ایجاد کردیم و می توانستیم در نود دقیقه 
گل بزنیم. ما لایق نتیجه به دست آمده بودیم. گلی که در بازی قبلی زدند، آفساید بود. سیاوش 
یزدانی به من گفت بازیکن حریف یک متر در آفساید بود و تلویزیون نشان نداد. کمک داور پرچم 
خودش را بالا برد و بعد پایین آورد و ما با حیرت فقط نگاه کردیم. برخی مواقع داوری ها علیه ماست. 
خواهش می کنم سیستم VAR را بیاورید. دوست نداریم همیشه در مورد مشکلات داوری صحبت 
کنیم، چون کار برای داوران هم سخت می شود. در رابطه با برخی صحنه های پنالتی شرایط سخت 
می شود. اگر سیستم VAR بود، ما شش امتیاز بیشتر از الان داشتیم. در بازی آخر نیم فصل سه 
امتیاز از دست دادیم، دیداری که روی محبی پنالتی شد. اگر این میلیمترها را ببینیم، بهتر است. من 

نتیجه را قبول کردم، ولی امروز مقابل تیمی خیلی خوب، بازی را بردیم.

استقلالی ها با بودن کوین یامگا، خیال راحتی از ضربات پنالتی تیم شان دارند. کامبک 
استقلال مقابل تراکتور، اجازه نداد تا آن ها اولین حذف شده بزرگ جام حذفی باشند. 
استقلال که ابتدا در وقت های اضافه گل خورده بود، با دو پنالتی کوین یامگا شکست 
را به پیروزی تبدیل کرد. یامگا البته بخاطر تکرار پنالتی ها، مجبور شد در این بازی 
۴ بار پشت ضربه قرار بگیرد و 3 بار، موفق به گل کردن ضرباتش شود. در نهایت، 
استقلالی ها با دو گل از روی نقطه پنالتی، به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
رسیدند. یامگا در دو فصل اخیر علاوه بر بازی های خوب در استقلال، آمار فوق العاده ای 
در زدن ضربات پنالتی دارد.یامگا از زمان پیوستن به استقلال، پنالتی زن اول این تیم 
شد و تا امروز، پشت ۱۲ ضربه پنالتی قرار گرفته است. او 9 بار در لیگ برتر برای 
استقلال پنالتی زده، یک بار در ضربات پنالتی پایان بازی جام حذفی پشت توپ ایستاده 
و در بازی جام حذفی امروز با تراکتور هم، دو پنالتی زد. از ۱۲ پنالتی یامگا، فقط یکی 
تبدیل به گل نشده است. فصل پیش در بازی گل گهر و استقلال، محسن فروزان 
توانست پنالتی یامگا را مهار کند. ۱۱ ضربه دیگر او در تمام مسابقات، تبدیل به گل 
شدند. استقلال سا پینتو در این فصل، آمار خوبی مقابل تیم های مدعی ندارد. آن ها در 
لیگ برتر، فقط موفق به شکست گل گهر شدند و در جام حذفی هم، توانستند تراکتور 
را شکست دهند. هر دو برد مهم استقلال، با پنالتی های دقایق پایانی یامگا به دست 
آمده اند. بازی با گل گهر، یامگا در وقت های تلف شده گل پیروزی استقلال را از روی 
نقطه پنالتی زد و بازی با تراکتور هم، او پس از پایان ۱۲۰ دقیقه توانست نتیجه را به 
نفع تیمش تغییر دهد. علاوه بر دو برد حساس استقلال، در بازی با صنعت نفت هم 

یامگا در دقایق پایانی، زننده تک گل بازی از روی نقطه پنالتی بود.

کاپیتان تراکتور: 
جناب سرهنگ کار خود را کرد!

احترام، حلقه گم شده فوتبال ایران!تلخ ترین گلِ »اسدی«

خمس: 
استقلال با کمک خارجی برنده شد 
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